
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 
 

PORTARIA N.º 077/2011 de 31/10/2011. 
 

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 
 
INDICAR, em conformidade com a Lei Municipal nº 897/2006, os 

seguintes servidores para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente – CMDCA: 

 
Representante do Departamento de Saúde:  
Titular: Maria Antonieta Yagui Carvalho 
Suplente: Altamir Monteiro 
 
Representante do Departamento de Educação 
Titular: Tereza de Fátima Paulino de Oliveira 
Suplente: Alexandre Donizete Garcia 
 
Representante do Departamento Assistência Social 
Titular: Valquíria Alves de Siqueira 
Suplente: Silvana Pereira dos Santos 
 
Representante do Departamento Financeiro 
Titular: Nilton Paulo Stremel 
Suplente: Marcio Honório Gonçalves. 
 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 31 de outubro de 2011. 

 
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 077/2011 de 31/10/2011.
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2011-11-11T10:12:39-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




